¶ Balne expertorū inuamentorū in fluxu vētris potans
naturā sedās acidētia mala. R. folioz pini zedoarie balan
stie folioz sic: corticis querc: torbarū acerbarū myrthe: la
pidū ignitorū oim possitorū in aceto post illud sufficiter cum
aqua pluuiali sufficiter bulliat vt balneetur sem posse virtu
sedie ac nocte. sedat cito fluxū si deo placet. Et si verificatū
est vōtose post balneū essent sablime lunamētū proprie sub
vmbilico hincinde. e in medio assiditas.

¶ Filius zacharie. fumigis constipatus. R. acatte balan
stie. añ. 3. ij. corticū torbarū. 20. i. folioz pini. 20. iij. lapidū
ignitorū in hoc aceto multum: cum supradictis bullito ex
tinctorum: cuius ebullitionis vapores per partem inferio
rem recipiantur: et proprie suis assellationibus valet opti
me: ingrediantur in loca emanantia aperta. ¶ Clystere ad
fluxum ventris. Accipe aque cisterne lib. iij. iucci plantige

Ex do panonis retinet aqua citra

Nicolai.

ginis. 3. v. in qua bulliat li. ij. liquefacture adipis ꝑ. xl. r. xl.
3. ij. adipis anserini. adipis pannonū. añ. 3. ij. corroboret et
confortat: superaspersat sanguinis draconis. masti. subs
tiliter pulverizatorum: añ. 3. viij. et sic tepidum saginosū vt
ventrē ingreditur q̄ si assidua: et repetatur sepe in die et
nocte est efficac et pbat: et pprie subuenit vicerationib⁹
viscerū. et defendit substantiam viscerum ne violentur et se
parat inter mortem et vitam: si deo placebit.

¶ Confortat viscera valde laxa adherēs eis in loco in q̄ edn
cū substantia intestinoz: q̄ interdū stringit acmē et vitium
siccure materie fluxū faciētis: q̄ si fuerit ex mala cōplexiōe
intestinoz flux⁹ statim sedat et remouet eum: si deo placet.
¶ Inquit hyppo. posita sita magna in proza capitis sepe
in fluxu vētris maxime colerico: et fm posse cōpletū confort
tat stomachū et epas. ¶ Emplastrū cōstringens ventrē. R.
succi. mēte: balaustrae: albuminis onozū: farine ordei. sang.
draco. apij f3 plecturā tuā: terebētinē boliarum: acetici: cas
phore: masti. olibanī: picis liquide. pone talē cōfectionē fr
gidā sup totū ventrē: et maxime sup locū vbi existimas pu
mo moneri dolorem: et gargulationē.

¶ Dixit hyppo. Recepit omni mane icuno stomacho: ma
sticis. 3. iij. cum aqua pluuiali confortat stomachū. et visce
ra et omnes partes membrorum adnutrem. et sigillant: et
sanguinis dra. eo modo acceptus. et est expertorū inuamētū
torū: et maxime cum succo plantaginis.

¶ Petri apponi medici clarissimi in librum.
Joannis adefne additio feliciter finit.

Antidotarium Nicolai.

Antidotarium Nicolai. Rogatus a quibusdā in practica
medicīne sudere volentibus: vt eos recto or
dine modum conficiendi dispensandiq; doce
rem et certam eis traderem doctrinam: in qua
de singulari vniuersam medicinarum: vnam tan
tum vel duas aut plures libras conficere scirent et quans
tam de vnoquoq; genere summorum herbarum semit: d. o. i. r. s. a. s.
Q. Q. iij. *pergo stad*